tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır. Her bir hissenin nominal değeri 1 KR’ tur.  

Çıkarılmış Sermayesi 2.008.800.- TL   

(İKİMİLYONSEKİZBİNSEKİZYÜZ TÜRK LIRASI) ‘dır. 

2.008.800.- TL Çıkarılmış Sermayenin 1.936.800.- TL' 

lık kısmı Yeniden Değerleme Artışlarından karşılanmış,  

kalan 72.000.- TL ‘lık kısmın tamamı ise nakden 
ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1.- KR nominal değerde 

10.044.000 A grubu nama ve 190.836.000 B grubu

[...]

şahıslara devir ve satışı halinde İdare Meclisi sebep 

göstermeksizin bu satışı kayıttan imtina edebilir. 

SERMAYE 

MADDE 6 :  Şirketin sermayesi 10.000.000- 

(Onmilyon) Türk Lirasıdır. Bu sermaye beheri 0,01- 

Türk Lirası nominal değerde 50.000.000 (Ellimilyon) 

adet A Grubu nama yazılı, 950.000.000.- 

(Dokuzyüzellimilyon) adet B Grubu  hamiline yazılı 

olmak üzere toplam 1.000.000.000- (Birmilyar) paya 

bölünmüş olup A  grubu paylar nama yazılıdır. 

Bundan önceki 2.008.800-TL (İkimilyon 

sekizbinsekizyüz) sermayenin 1.936.800-TL. 

(Birmilyondokuzyüzotuzaltıbinsekizyüz) tutarındaki 

kısmı yeniden değerleme artışlarından, 72.000- TL 

(Yetmişikibin)  tutarındaki kısmı ise nakden 

ödenmiştir. Bu defa artırılan 7.991.200- TL. 

(Yedimilyondokuzyüzdoksanbirbinikiyüz) sermayenin 

tamamı A ve B gurubu payların halka arzı suretiyle 

nakden karşılanmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu 

tarafından verilen 18.12.2012 tarihli “Kayıtlı Sermaye 

Sistemine Tabi Bulunan Anonim Ortaklıklarca Yapılan 

Sermaye Artırımının Tamamlanmasına İlişkin Belge”